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DĖL TIEKĖJŲ PAKLAUSIMŲ NAGRINĖJIMO

Kauno rajono savivaldybės administracijos sudaryta Nuolatinė viešųjų pirkimų komisija (toliau – Komisija) vykdydama pirkimo Kauno g. 8, Vilkija, Kauno r. sav. pastato remonto darbų pirkimas (toliau – Pirkimas) procedūras, 2025-08-07 posėdyje Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (CVP IS ) priemonėmis gautus tiekėjų paklausimus ir pateikia atsakymus:

1. Tiekėjo klausimas - įkelkite stogo nuotraukas.
Atsakymas - įsivertinti vietoje. (kont. tel. +370 676 29 299, Gintaras Vilčiauskas).
2. Tiekėjo klausimas - kokie stogo sluoksniai yra dabar įrengti, kuriuos reikia ardyti? 
Atsakymas – plokščias stogas, įrengiamas ant esamos perdangos prieš tai pašalinus esamą stogo dangą ir nuolydį formuojantį sluoksnį (įsivertinti vietoje).
3. Tiekėjo klausimas - stogo remonto dalyje statybinių šiukšlių išvežimo eilutėje nurodėte tik 0,4t. Patikslinkite kiekį, nes tikėtina padaryta klaida.
Atsakymas - nurodytas g/b stogelio demontavimas.
4. Tiekėjo klausimas - ar statybinių šiukšlių utilizavimas yra pirkimo apimtyse? 
Atsakymas – taip
5. Tiekėjo klausimas - nurodykite plastikinių stogelių virš durų matmenis ir kiekį?
Atsakymas – stogeliai įrengiami pagal TS (techninė specifikacija). Matmenis tikslinti vietoje. Pateikta TS-Vizualizacija.
6. Tiekėjo klausimas - nurodykite numatytų stogo liukų matmenis ir specifikaciją
Atsakymas – liuko matmenis tikslinti vietoje, turi tenkinti STR normas ir priešgaisrinius reikalavimus.
7. Tiekėjo klausimas - patikslinkite žaibosaugos įrengimo užduotį ir specifikaciją 
Atsakymas – aktyvinė,  apimanti visą pastatą.
8. Tiekėjo klausimas - patikslinkite fasadų bei cokolio tinkavimo užsuotį. Pridėkite remontuojamų zonų nuotraukas 
Atsakymas – medžiagiškumas pateiktas TS, įsivertinti vietoje.
9. Tiekėjo klausimas - patikslinkite cokolio darbų kiekių žiniaraščio 11 eilutę, kokia turės būti naudojama medžiaga? 
Atsakymas – pagal TS.
10. Tiekėjo klausimas - patikslinkite cokolio darbų kiekių žiniaraščio 27 eilutę, kokia turės būti naudojama medžiaga? 
Atsakymas – plauti akmenukai.
11. Tiekėjo klausimas - patikslinkite kokio pločio numatytos PVC palangės? 
Atsakymas – matmenis tikslintis vietoje.
12. Tiekėjo klausimas - Langų/durų kiekių žiniaraštyje nurodyta, kad reikia demontuoti ir naujai sumontuoti 7,9m2 lauko durų. Bet medžiagų techninėje specifikacijoje nurodyti gerokai didesni kiekiai. Patikslinkite kiek vnt ir kokių matmenų duris reikės demontuoti ir sumontuoti naujas 
Atsakymas – visos durys besiribojančios su išore.
13. Tiekėjo klausimas - Patikslinkite kokios spalvos langų rėmai numatyti pirkime 
Atsakymas – pateikta TS-vizualizacijose.
14. Tiekėjo klausimas - peržiūrėjus 2 priedą – „Medžiagų techninė specifikacija.docx“, pastebėjome, kad jame nurodytas neįgaliųjų keltukas bei turėklai. Tačiau žiniaraščiuose apie šiuos darbus paminėjimo neradome. Ar galėtumėte patikslinti, ar neįgaliųjų keltuko ir turėklų įrengimo darbai įtraukti į pirkimo apimtis? 
Atsakymas – reikia įsivertinti, aprašymas pateiktas medžiagų techninėje specifikacijoje (38 p.).
15. Tiekėjo klausimas - gal galite pasakyti koks pandusas bus įrenginėjamas ? 
Atsakymas – pandusas neįrenginėjamas.
16. Tiekėjo klausimas - Kas yra Inžinerinės paslaugos ? 
Atsakymas – Žiūrėti Pirkimo sąlygų 2.1 p.
17. Tiekėjo klausimas -  Konkurso sąlygų priede Nr. 2 Medžiagų techninė specifikacija nurodytas neįgaliųjų keltuvas, kiemo šviestuvai, fasado šviestuvai. Šių gaminių darbų kiekių žiniaraščiuose nėra. Patikslinkite, ar reikia šiuos gaminius vertinti pasiūlyme, ir, jei reikia, patikslinkite darbų kiekių žiniaraščius. 
Atsakymas – reikia įsivertinti: keltuvą (aprašymas pateiktas medžiagų techninėje specifikacijoje (38 p.), šviestuvus – fasado (6 vnt. dvikrypčiai) ir kiemo šviestuvai (9 vnt. LED) pagal TS-vizualizaciją. 
18. Tiekėjo klausimas - Darbų kiekių žiniaraštyje "Fasadas" nėra lauko angokraščių šiltinimo ir apdailos kiekių. Patikslinkite žiniaraštį. 
Atsakymas – langų angokraščių kiekis įskaičiuoti prie fasado. Kadangi langai statomi lygiai su išoriniu mūru.
19. Tiekėjo klausimas - Pagal konkurso sąlygas su pasiūlymu reikia pateikti : 5.6.10 svarbių numatonų naudoti medžiagų / įrenginių atitikties lenteles ( Pirkimo sąlygų priedasNr. 9 ); 5.6.11 svarbiausių numatomų naudoti medžiagų/įrenginių techninių duomenų lapai/bandymų aktai (išskyrus netaikoma langam ir durim ) ir ekpoatacinių savybių deklaracijas. Iš pirkimo sąlygų priede Nr. 9 esančios informcijos neaišku, kokių konkrečiai medžiagų ir įrenginių atitikties lentelės ir techninių duomenų lapai turi būti pateikti su pasiūlymu. Prašom patikslinti
Atsakymas –  prašome vadovautis pateikiama medžiagų ir įrenginių lentele (pridedama).


PRIDEDAMA. Medžiagų ir įrenginių lentelė
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